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Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosc powyzej 14 000 euro, nie przekraczajgcej kwoty 200 000
euro na dostawe produktow farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w Lodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I ZMIANA SPECYFIKACII
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamodwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Paristwu odpowiedzi na
zapytania ztoZone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z jej zmiana;

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiajacy wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego
leczenia przewlektej biataczki szpikowej (CML)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacja SIWZ z dn. 10.10.2013r.

Pytanie:

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiajacy wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekla
biataczka szpikowa (CML)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacja SIWZ z dn. 10.10.2013r.

Pytanie:

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiajacy wymaga produktéw leczniczych znajdujgcych sie w aktualnym
Wykazie refundowanych lekdw, érodkdw spozywczych specjalnego przeznaczenia Zywieniowego oraz
wyrobédw medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacjg SIWZ z dn. 10.10.2013r.

Pytanie: .

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiajacy wymaga Imatinib refundowany w ramach programy lekowego
leczenia nowotworéw podscieliskowych przewodu pokarmowego -GIST?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacja SIWZ z dn. 10.10.2013r.

Pytanie:

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiajacy wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekia
nowotwory podscieliskowe przewodu pokarmowego —GIST?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacja SIWZ z dn. 10.10.2013r.
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Pytanie:

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiajacy wymaga produktéw leczniczych znajdujacych sig w aktualnym
Wykazie refundowanych lekow, srodkdw spozywczych specialnego przeznaczenia zywieniowego oraz
wyrobdw medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z modyfikacjg SIWZ z dn. 10.10.2013r.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia 82 ust.4 projektu umowy poprzez zapis
"Wykonawca ma obowigzek powiadomi¢ Zamawiajacego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po otrzymaniu zamdwienia"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWz

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia 82 ust.7 projektu Umowy poprzez
odstapienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwiaszcza numeru zamdwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez
wydtuzenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dnj robaczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIwWz

Pytanie:

thtreéci 85 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stéw "... z wylaczeniem powotania sie przez
Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWz

Pytanie:

Dg §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partil towaru poprzez wprowadzenie zapisu
0 karze w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamowienia za
kazdy dzien opdznienia?

Odpowied:: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:
Dgt§6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru Poprzez wprowadzenie zapisu
0 karze w wysokosci 1% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy
dzien opdznienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje 2apisy SIwWz
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Pytanie:

Dgt§6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentdéw wyszczegbinionych w §3 Pkt 1§ 2 projektu
UMOowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartodci hiezrealizowanej czedci
umowy brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy; W przypadku wstrzymania produkgii lub wycofania z obrotuy Przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy startg dla
Wykonawcy), Zamawlajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wylaczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce ( do §7 ust.4 ppkt ¢)
projektu umowy) ‘

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis
"Strony maja prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia,"?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy pakiety nr 3 Vinorelbinum: Czy zamawiajacy dopuszcza preparat Vinorelbiny Zarejestrowany
do leczenia niedrobnokomdrkowego raka ptuca wylacznie w stopniu III i 1V, bez rejestracji w stopniu
IIB, co uniemozliwia zastosowanie w/w  Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z
niedrobnokomérkowym rakiem piuca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga preparatu zarejestrowanege do leczenia
niedrobnokomérkowego raka pluc w stopniu 1IB, III, IV, Zamawiajacy dokonuje
stosownej zmiany w formularzu nr 1a

Pytanie; _
Dotyczy pakietu nr 2 i 3 Vinorelbinum: Czy ze wzgledow terapeutycznych (leczenie inicjowane formg
iniekcyjng kontynuowane Jest u tego samego pacjenta formg doustng) nalezy wycenié preparat tego
samego producenta (forme doustng i dozylng) aby zapewni¢ bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce
istniata mozliwo$é {aczenia dawek?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Zamawiajacy zmienia Specyfikacje Istotnych Warunkéw Zamowienia poprzez:

a. Naniesienie zmian w opisie przedmiotu zamdwienia w zataezniku nr 1a w pakijecie nr 3
(zmodyfikowany zalacznik nr 1a w zatgczeniu):
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zarejestrowany w leczeniu koncentrat do

3 1 | niedrobnokomérkowego sporzadzania 10 mg/ml 10*amp., 5 ml op. 40
raka ptuc stopnia IIB, ITI, roztworu do inflizji
IV

Wszyscy Wykonawcy skladajacy oferte w zakresie pakietu nr 3 Zobowiazani sg zalaczy¢
do oferty zmieniony zalacznik nr 1a. Oferta zlozona bez zastosowania si¢ do powyzszej
modyfikacji podlega¢ bedzie odrzuceniu w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 jako niezgodna z
trescia SIWZ,

b. Zmianeg nastepujacych terminéw okreslonych w SIWZ:

» termin skfadania ofert okreslony w pki. IX.2 SIWZ - do dniaﬂﬁ_.lo.zonr. do godz.
10:00

* termin otwarcia ofert okreslony w pkt. XIII SIWZ - w dniuﬂﬁ.lo.zo.ﬁr. 0 godz, 11;00

Pozostate postanowienia ogloszenia o zaméwieniu i Spec

Zamodwienia nie ulegaja zmianie.
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